
 

UCHWAŁA NR XXXIV/318/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie mienia od Agencji 

Nieruchomości Rolnych O/T w Warszawie, Filia w Łodzi  
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" oraz art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 44 ust.1 ustawy z dnia  

19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 1187, zm. z 2013 r. poz. 155) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie następującego mienia od Agencji 

Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie, Filia w Łodzi: 

1) udziału 12000/83970 części działki nr 586/12 o pow. 3953 m
2
 , zabudowanej m.in. 

kotłownią (nr inw. 193), położonej w obrębie Rzgów, gm. Rzgów, dla której Sąd Rejonowy w 

Pabianicach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi elektroniczną księgę wieczystą nr 

LD1P/00027964/7; 

2) urządzeń grzewczych kotłowni wraz z infrastrukturą stanowiącą środki trwałe 

kotłowni osiedlowej: ciepłociąg (nr inw. 233*4), komin stalowy (nr inw. 287*), plac 

składowy na żużel (nr inw. 291/286), kocioł c.o. KWGR-350 Tilgner (nr inw. 288*), kocioł 

c.o. Tilgner Typ KWGR 350 (nr inw. ST/287).   

§ 2.  Nieruchomości wymienione w §1 uchwały zostaną przejęte z przeznaczeniem na 

administrowanie.  

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/244/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  

30 października 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Agencji 

Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi udziału we własności 

w działce nr 586/12 położonej w Rzgowie przy ul. Nasiennej i budynku kotłowni oraz 

własności kotłów i urządzeń grzewczych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 


